iSHANV

E & B B & #&

QUALITY, SERVICE, AND INNOVATION
ARE OUR CONSISTENT GOALS a



iSHAV

/A
=
5]
RER I REHAR LT n
g
G
=
5
15
i
7
ABOUT isHan 1992 MURHERTEROARAT -
B ARBRBOARAT RIONERIRAD HREESENELMRE  BaEE 1993 BTERITHERRITE ERRF—DHRESR - %
v P 5
ST B RGEEMNS - TERAN TEMRME - 818 - 48 BRI AT - 28 m
Z 5 S T z
BRESEELEN - TINBSEEZRMRERY  RHBESZNEEB RS - 1994 JRHYESRIEHRIL R -
1997 EHENIRMEBAOEM - ODMBH S - TAVSEBCERSE - 2
N AASEMISO-900152:E - ERBACEZZHRE - BNERRTEAPEERE g
SEHBRIMEER - DRPEABILRM - £EHEPEIAEABHE - 1999 REISO-9002EMR mHRE -
2000 DEABEERERMEMEHEEZOE - ARER - B
N ARASRRERESE—  RiE% SERENER  PHERAEEREARNE i
EiEME . BB BlEKESSNERTIE - 2001 AU AEIIERMBHBEEEERAT - %
2003 =ISO-9001 ( 20004EHE ) EIFRRE R - WS = BHREF -
» , » 2009 EBISO-9001 ( 20084EHE ) B RERE - =
C = RENE A ( ) PR i
ORPORATE VISION Q UALITY POLICY ORE VALUE 2011 EBEETUVEIREERE - NSEBRACERE - P
WS BE S B REH— - FEE BRI - HRHS #
EEWE oy T 2018 iEBISO-9001 ( 2015 ) EIRRERIE -

\1 QUALITY, SERVICE, AND INNOVATION ARE OUR CONSISTENT GOALS




DTEER B2

DTaEA o=

DXVE#EN 5 fces

It AEEEASEIE R
ARGTHS Y SIEHE - E110V/220V 60HZBE -
X R : VETRFIERBREBREAEBRE0sEL L - B REBRIREMAN 35 - DXV 5 A
BRHMSE ; YETRFI530 - 150cSt 40°C -
YA%31 % 30 - 250cSt 40°C -

\3 Mﬁ!!ﬂﬂ WAL Rl 4 //4‘




DT-0500

15

(18)

1) fRHAT ( INEERRYE )
2) f&mS (nE$ )
f

4) BBl (CHELED )

1
2)
(3) MR (MNETE )
“4)
(5) BRI\ INE

\ 5 ISHAN
AURRIREAERAT

BEABEBRE

IR BEEERTME (YET - YAC-YAE) - BEERE - &
BANESR BHEENTER (RLEPEE ) BUHAE - R
FrigR - EUAASABHEBEL BEMBE AMEL X - — &KX
ZMHERENL5~30 kg/cm? - BB RRPIRERENF
B BMERNRSEETEBRRREBRRT - S REEBR
FEHEAR  BEEHEBREZNKS

taRh

LEaEEsM—REBERSE - 2RI EFEH—R
HWHEBMEEMH -

2AREBRRE - 8RN - HmPBME -
mESEMFELRE

3AREERBREZ BEIVTAKER -

4 BRRREZRBESS - BENEBHM -

fEENRIZEAER !

1. fE0mR P B X L SRAYE B H - fEDT ) AL as P RO 2R 17 I B
EL#ES -

2. ERVRELAANEE  BHERDTERRERENRS
TBE - TGS -

3. EDTEMBWIEE FIRIERE - DTRMATE -

4 ARFLEHR BARENEKZEZEBEBNTNRE - £83PH
FREEEEMFATRGLOE BRETEZENGZEBLEL
HEGEDERD  EENVHBBLAOEBZELE -

5. EREEMMEIMGER2 3 458 -

ik HO# A B Nt HE (cc/stroke) | EE(g)
DT-0200 | 2 | 75 | 39-43 168
DT-0300 | 3 | 90 | 54-58 232
01 0.16 02
DT-0400 | 4 | 105 | 69-73 299
DT-0500 | 5 | 126 | sass | ©°3 04 05 359
DT-0600 | 6 | 135 |99-103 426

DXV-0500

30|

= @..

26

T

fa =N

123)

FEEFBIAT (FIRER )

2) FHiERAAIFED ( INERRYA )
3) FEMFEHERE (METE)

BERFL TERRE (FEQE -
HEBRFE (HPALE)
6) FEFLL - TEWRE (EFFEBTE)

BT )

> I Al s>

DX{EENRIE :

1.5 MEE ERT - DECERZER

MR PEELREBMR - EoRRPHNREFERS
ELEES  TRERHFL -

3.ERHALCRPLOATEE  BREEZRENHSA
£t PEEREFHS -

ACARFLEMHER  HIBEBBERM - fEHEREN
HEBBEHEREH  IWRAKEBENTRE  HERPHE
EREEEFATNRKOE SREFLENFA KRE
HO - FEERREE NEEZBEBERERTENE
REERE  FHERTE -

SEREENME  FREHE2 3REREEHRS LE
EHEHEE -

6.[EFILIFE  DEFEEZAERARE -

~

DXV
itk HOg | A B AtHi = (cc/stroke) | EE(g)

DXV-0100 1 32 22 118
DXV-0200 2 47 37 157
DXV-0300 3 62 52 209
DXV-0400 4 77 67 0.02 0.06 0.1 281
DXV-0500 5 92 82 0.16 0.2 03 318
DXV-0600 6 107 | 97 04 05 403
DXV-0700 7 122 | 112 462
DXV-0800 8 137 | 127 521
DXV-0900 9 152 | 142 583

ik At4E(cc/stroke) | 5% | EE(Q)
DX1-0000-02 0.02 2 45.5
DX1-0000-06 0.06 6 45.5
DX1-0000-10 0.1 10 45.5
DX1-0000-16 0.16 16 455
DX1-0000-20 0.2 20 455
DX1-0000-30 0.3 30 45.5
DX1-0000-40 0.4 40 45.5
DX1-0000-50 0.5 50 45.5

XMNBRFE, FREBETH

PISTON LUBRICATION SYSTEM 6 /



> I Al s>

YET-A2 YET-A2

ﬁﬁﬁﬂ%ﬂ%@ 1.EEBMBCERE -

2ORE=TBRAKEL :

DFA /DA DFA / DAEEIRE -

72 VAS L1} 1LAEmHaFR - DB ZER -
ﬁﬁiﬁﬂ mgﬁ 2R PBELRAEBR  ENkRPNRTRRGE LES -

~

‘aé » »
EBREEESREPOAIMNE  BEEEERIENRB LA Eﬁib&mjﬁ (a) BB BEEERTEHBSER -
TMREERBFE - (b) B8 : FAHEEHNTERSENE -

ABRELEHR  HOEREBR - EEHERNEBIHEBEHE a (c)iclE : FANETEE ZANFERE -
BEH - WREAFZBOTRE  IESPNEECESFRATRG 1 3HBNBSRGRE R -
CE ERLMALENHAIERERD  REERREETIER AXBRMER HEAEHEBRSVLESR  IRRUER
ZEBEHBBCENBRI ERE  FAEFETE AEEEL o (YET-A2LRIRERERS TRE)
SEREEMME  BRE®R2 JRBEEERD LREEHEHLE - SREBEERFRERE  MEREBSREEH -
6.FEFLLFE - DECHREEZ4BERMRE - 6.BEERZERINGE  IRERBRERRDRE -
#aL BB EZ2EDX(P6) 7. ERIERE O BN M 2 fREN AR A -
B HERRE (V.7n) NBSKRE (V.20.KR) BUCEE -
9. E IR FEN RERE A B R B YT 2K -
10.BENHERATKEEFERMERERL -

ity HOE A B It & (cc/stroke) | E=(g) - :
DFEALZ > 76 | 32 95 (YET-A2P2 BRI 4R E A BIEE )
DFA13 3 93 17 003 142 11.5%B" RES" # - ol&HEE -
DFA14 4 9% | 34 006 190 (227) (170)
DFA15 5 | 110| 51 01 236 LuB 190~205 ' B YET-A2 | YET-A2P2
DFAL6 6 127 | 63 0.16 o83 BE(EM) 110V or 220V
R JHFETNEE(W) INPUT 78
- wOE A 5 \%’3‘_ E?mmz(lN; OUTPUT 11
& DAV-0100 1 33 >3 r B iinui?f%ﬁ@%(\w AC 240V / DC200V 3A
o o
DAV-0300 3 65 55 e LS O o 06
DAV-0400 4 &1 1 S ANt EMPa(kgf/cm?) 1.5 (15)
DAV-0500 5 97 87 — ="
DAV-0600 6 113 103 ) MLt (cc/min) 150
DAV-0700 7 129 119 - H;i’:i g
A8 : - 2 it WRWA || RALS G R Ggtiem) X 12-9
DAV-0900 ° let | 151 +‘ao I‘NPUTHNC cov NOl | e B 0
DAV-1000 10 177 167 -
[ Y N I B | | BIRER 0
T o | HwE | Fo | EEQ) RRRRRR] R[] AESED) 2 | 3 |4 |Afad
DA1-0000-00X03 03 0.03 36 D @ CFD @ B ® @D ® E8(9 21129 1331 37
DA1-0000-00X06 06 0.06 36 i 1 ALA D BERENBE SHE - JEREERFAEREER -
DA1-0000-00X10 10 010 | P8 |36 -—{ RES | 2. RAHMBENRS T HRE -
DA1-0000-00X16 16 0.16 36
‘ DA2-0000-00X03 03 0.03 36 MOTOR
DA2-0000-00X06 06 0.06 36
3 DA2-0000-00X10 10 0.10 M10 36
DA2-0000-00X16 16 0.16 36

a XUFBRIRE S FRRERT R

Order Code | YET - A2 [P2 003 B B 0 - 06

PR 2 4 W EhEi BhEsE | PHEBvE BEEANE OHRE | P EE sy
A2 = BT RES P2 = W IR 002 =2L P=8ER(2/3/4l) | B=#HZ | 0=& 1=110V 04 = 4mm
Null = £ /% /1B3E8 003 =3L S=k 2=220V 06 = 6mm
004 = 4L A=$25(4L)
006 = 6L
008 = 8L

PISTON LUBRICATION SYSTEM 8 /

\ 7 1SHANV
HEmBRIRESERAR



N9

YET-D2

AR

LUB
——
INT

3L

3L
®ERA || ®Ei
AC INPUT|INC COM NO

(275)

X

=

RND

&

MOTOR

29

W

),

~—{FEED]

®

YET-D2

EREMBCERRE

2UREBRAKEL

(a) BB . BEREBLNITHEBRHER -
(b) B8 : FHRTHTERKBR -
3.EB AR RS R R o ik E P K MR E

( HBIRERER3I0M/357) )

4ARBRURE  HEAEREBERRIRLER

IRRUEEMREL - (EBEERERTEE

SREFEERFERE  MIEREBSREH -
o fRERBRERRE D&

6.7 ER R 2 TE B INAE

7. ERIERE O BURE R Z R ENARAE -
8.5A" FEED" # - IRHEE -

&

B YET-D2

S ELE) 110V or 220V
SHFEINE(W) INPUT 78

B I (W) OUTPUT 11

BHENESE AC 240V /DC 200V 3A
HERET) 3/5/10/15/20/30/40/50
BRI (7)) 5/10/15/20/35/40/50/60/70/90/100
v mEEY @4 or @6

B ANt EEMPa(kgf/cm?) 1.5 (15)

It H & (cc/min) 150

MRS 0

TR 0

B2 1FRE (kgf/cm?) X

B N#% 0

20528 0

HEBE(L) 2L 3L | 4L¢ERR) | 4L(IRE®)
B2(kg) 27 29 3 35

Bt 1 ALE Y BRAENER S SME - I BERALRMEBREE -
2. ZEHEMEENRE MBI HEE -

Order Code | YET - D2 0B B B 0 - 06

e B
D2 = fEET R

isHAv

HAMBIREGERAE

| Rk W EEE BlE A& THEE
002 = 2L P=2E[2(2/3/4L) B=&%= 0=£&
003 =3L S=h<
004 = 4L A=5a%(4L)
006 = 6L
008 = 8L

B EE sy
1=110V 04 = 4mm
2 =220V 06 = 6mm

AR

LUB
B
POWER

YET-C2

E i BE

(A PLCEETIEY)

3L

£170)

it WREA
= |AC INPUT

3L

Shapz)
EXTERNAL
CONTROLLER

RATAE | BAAR
LEVEL | PRESSURE
SWITCH | DETECTOR

| | =5

B[RRI

-
==Y =d

@ %?
L

MOTOR

©® 06

_(275_)

YET-C2

1EERMBCERE -

2RBERURE  HEAEZR URKEEMRHL -
(YET-C2HMIRERTE )
REFEEBRREER

EEBZERINGE

o Ul MW

E HLEREBSREH

o RERBRERRDRE -
JERFERIE O] BN R R 2 B FARAE -
EBNREIRBEEFERMEAEL -
(YET-C2P2EMIZERERBER )

7.:%F" FEED" #  TBEIEE ( AMPLCER RmERE) -

> I Al s>

~

B o YET-C2 \ YET-C2P2
E{E ) 110V or 220V
HFETNZE(W) INPUT 78

B H Ih= (W) OUTPUT 11
BEBERASEA) (&) AC 240V / DC 200V 0.5A
WHEUAEN) (BEH) AC 250V 3A

HERE

AFIPLCIEH A dp i

B

ARIPLCIR T 2 2 12

ids e WEEY

@4 or @6

&AM HEMPa(kgf/cm?)

1.5 (15)

It & (cc/min)

150

IR E

TRAIFIR

B AFRE (kgf/cm?)

12-9(NQ)

Eyak 7

BEISER

O
O
O
X

HEREL)

2L 3L ALEEES

£8(kg)

e 1 ALKE S

BRHABNRS M I ERBERMmBEAEES -
2. ZEHMAENREMET HEE -

(
5
|
(
3

4L(ER)
2

2.6 2.9 3.6

\ BB i

Y
4

&

Order Code | YET - C2 [P2 003 BB o -} [06

eI EY W EAER WrEsgE | WeEvE BEANE | EhEE | W EE W 0
C2=PLC P2 = 002 =2L P=28[2(2/3/4L) B=%&%= 0= 1=110V 04 = 4mm
W EIFRE 003 =3L S=h< 2 =220V 06 = 6mm
004 = 4L A=52%(4L)
006 = 6L
008 = 8L

PISTON LUBRICATION SYSTEM 10 /



YAE-A2 YAE-A2 YAC-B2 VAC-B2

9.? ‘EE‘ AA) 1.%%W%CE§EE§ ° r,'? érj:, A ‘\ %%E’XE&CEE&E& °

A RLE B TE Al B 2 B E B A RUE B TRl B QAR RERRE - R RENERS -
(a) BB : BMELHTEBBELE - (YAC-B2iHBifE% 1B )
(b) B8 : BLHS S8/ R BB RS - SEEETEEDE  TRESEREKE %S -

AGEBRREARAPIRERERE -
S.EBBRERE - JBREMMARE -
6.:2A" FEED" # - oJsa#EB ( RMPLCEEH R4 EE ) -
TREFERERERE  DIEREBSRESH -
SHEUHRKEEZEEE -
O.BNFEEIKBERERMEBBE -

( YAC-B2P2 L BIR £ E/BIERL )

(c) il : MERTEEZARFERME -
3UBB MR RS o) A2 -
ARBRURME  HEAEREBERRSRLER -
R EBMAFRAL - (YAE-A2HBRERES NEE)
SERBZERINEE  URERBRERRORIE -
6. E R Ia 7RG o) BN LM% Z fREDARAE -
7.EBRRB (B.o) NBSKERE (B.20.K.R) EAoEE -
8. ORI FEN RERERBREB YT B ZKIE -
9.5%8A" RES" & - olsalEE -
10.REFERZERERE  MIEREBSRBEEH -

-
11.BEHERREESEEE - i
%
(230) (145) , (230) (145) ‘ &
s | ——— B R YAE-A2 YAE-A2P2 B R YAC-B2 YAC-B2P2 B
S \—2eom210 =5 fo—200~210 =T
INT_ ] _RES £ 110V or 220V or DC24V LU FEED i-Ei 110V or 220V or DC24V
PN —aw [} [Cr|| SEFETNE(W) INPUT AC:56 DC:75 . A —F HFETNZE(W) INPUT AC:56 DC:75
3‘% .- B 8 $I0%E(W) OUTPUT AC:25 DC:28 : # o TN (W) OUTPUT AC:25 DC:28
[ i - . : I : .
l % god WLEESE AC 240V / DC 200V 3A @F- 1 WEEEEEA) (&f) AC 240V / DC 200V 0.5A
M : , . = EEER®2) 1-999 &7 ' = HHBERAEA) (EH) AC 250V 3A 15
I ﬂ ! T e ERBE.5.5.%) 1-999 g WERME BRIPLCIES 2 538t =
‘ T ‘ ‘ Ot @4 or @6 RIgREs R BRIPLCIES 2 538t =
J {L B AN T EMPa(kgf/cm?) 2.0(20) it 04 or 26 Z%
4, - — 4 T & (cc/min) 150 =t BN EMPa(kgf/cm?) 2.0 (20) :
REEE o 3L Nt 4 € (cc/min) 150
- e TAIBIR 0 ] TfizBIR 0 -~
g A%iam})t]' NCETCTFI\'O OYCECOUNTIG 13988 (kgf/cm?) X [ 129 ww _ UEED BESE 0 -
= ) NC COM N TERMINALS BhE o L+ —R@ B 713888 (kgf/cm?) X | 12-9(NC) =
L. Ll L Lo b 1. 5858 0 @@_j\ Bhi 0 %
XX PR XRX| XX gfi%a) 3 [aLGEm) [4L@EE2) | 6 | 8 | 20 rerenll R @—"— @MOTOR ﬁfig(u i MSi%) T 200 *
™3 D 6B 6 7 8(kg 45 48 5.2 6.7/94/ 18 EXTERNAL | sy BEAE ok
O @ O_O @® CONTROLLER| ["SfrseR | )@ E8(kg) 44] a8 52 |67/85] 171
®>|F B L ALA S BRBBANES 20 - T ERBEBRBREE - gk |1 ® O fig
MOTOR 2 PERMEEOREARALIE - T — AKX ® Bi L ALMASERBENES 20 - TRBAEBFENEES - %
T | LR @ 2. SERMBBOMS AT SO - i
DETECTOR *

Order Code | YAE - A2 [P2 003 [ 06 Order Code | YAC - B2 [P2 [003 I 06

T 247 W EAER W nEsE B EE [ sz T2 2047 W EhER | EEECES mEE [ p:: ||

A2 = BlfuEtiSes P2 = 003 = 3L 1=110V 04 = 4mm B2 = P2 = NZ T E 003 =3L 1=110V 04 = 4mm
WNE R FRE 004 = 4L 2=220V 06 = 6mm PLC Null = #E15HRER 004 = 4L 2=220V 06 = 6mm
Null = 008 = 8L 008 = 8L
BB 020 = 20L 020 = 20L

\11 ISHAAV PISTON LUBRICATION SYSTEM 12 /
HAMBIREGERAE



DBHC;H=%

DERC M=%

DVEChz3

It % #ific B 78 A i =0E ik

AREVEEE I ISR, B 110V/220V 60HZBE % - e

MiEE : YETRSERESEEESEERENSEM - BEESSEREBANIDE - DV HZS

BRARHMRTE - YETZ5%30 - 150cSt 40°C -
YAZ5IA 30 - 250c¢St 40°C -

‘\\13 mmb_m N RESISTANCE LUBRICATION SYSTEM DIAGRAM 14/4‘




Hhiad
R

BRAEBRSE

IR SEEREHE BREE -

&
DVAoECZHAZEBMOMNER ) - €

D

s
£

B (AR -
SRR B AL -

\iml»

N
(7}

S ARG EREANRS ~ 15 kg/cm? - g
525 L
333 Sy B S i Al S B [B) o N . %
1. /I/EE%ﬂ/EE,jEﬂﬁﬁE/]T/\/Hﬂ%ﬂf@]ﬂf ﬁ DVEE%@EE?E%E %
J Egt El:i = . B NSNS | == e o N ; . B B n
> ﬁ EEE IR T jﬁgzxnﬁ?\ifﬂf % $ ﬁﬁ & B | $0® |ADDE | #O0%| A | B | ER(Q)
3B R B E B A L TR K BA LB B B R % DV024 o4
Emm - 4 BERABE ovose | 2 o6 Q4or@6| 47 | 37 101
1 LR 3L @
! i
5. BRARBENKEE 24 - DV034 3 P4 |oaorael &2 | 52 | 131 Y
B9 BITTE Meter Unit DV036 6 f‘,?\f
IN M8x10 | M8x10| M8x10 | M8x10 _bvoas |, 94 | gaoroe| 77 | 67 | 165 i
ouT M8x10| PT1/8 | M8x10 | PTL/8 DV046 06 "
mEetk | mEf DPB DPS DSM-M | DCM-M i DV054 @4
ikt @4or@6| 92 | 82 194
T T T T oo [ owow bv056 o6
2 0 - - - - :
‘Tﬁi 4 1 DPB-1 | DPS-1 | DSM-1IM | DCM-1M =l e _Dbvoes | ¢ i @4or@6| 107 | 97 228
e, ) 2 DPB-2 | DPS-2 | DSM-2M | DCM-2M O DV066 26
16 3 DPB-3 | DPS-3 | DSM-3M | DCM-3M DV074 ; 04 ohorde| 122 | 112 | 255
32 4 DPB-4 | DPS-4 | DSM-4M | DCM-4M DV076 06
[H 64 5 DPB-5 | DPS-5 | DSM-5M | DCM-5M QQ Q DV034 . o4 viorosl 137 | 127 | 290
it XS EEHMBE O HEE  BREHH DV086 @6
o bvosa | 24 |gaorge| 152 | 142 | 321
DV096 06
b bviod |, %4 | paoroe| 167 | 157 | 355 g
DV106 26 &=
o bvi2oa |, %4 |gaoree| 197 | 187 | 386 g
DV1206 26 =
®
DSM DPS XBHEEADLO6EEHERE  BREHM
1. BN : 2-20 kgf/cm? - =
2. FMEEE (40°C) : 20-500cSt - ;%
N —] A o, N —] N = T
3.RELE KX EN—5% - AREEILUSEIL - %
4. 88 :11g - “®
e ab®
e g ";- DERZ;eh 28
DBEHSE d e | T/TL | wO® | wO0E | A |B| ERQ) -
X | T/TL | BO% | HOOE | A | B | EE(g) " | DEOG DE041 | @4x04
DBO4L | 0404 MM \— DEO42 | axo6 | 4 | @4or@6 |48 |36 70 %
DB042 | @4xD6 3 @4 or @6 48 | 35-36 59 l}ﬁ
08013 | 06xzt DE043 | 06xD6
DBO51 | @4x@4 DEO61 | @4xD4 *
32825 ﬁiﬁ?ﬁ ! phor@s | o |s1es) e DE062 | 04xD6 6 @40r06 |64 |52 92
_ A DBO61 | 0404 ) DE063 | @6x06
OUT(E"T) - DB062 | @4x06 5 @4 or 06 80 | 68 9% 15 s DEOSL | 04x04
DB063 | @6xD6
} DBO71 | @4x@4 @ E DE082 | @4xD6 8 @4 or@d6 |80 |68 116
DB072 | @4x@6 6 @4 or @6 96 84 113 Daa) i DEOS83 D6xD6
DB073 | ©6x06 A LS
DBOSL | 04x04 o DE101 | @4x04
o DB0B2 | @6 | 7 | @4or@6 | 112 95100 135 b4 DE102 | @4x@6 | 10 | @4or@6 |96 |84 138
b)) DB083 | @6xD6
DBO9L | @4x04 [ﬁ] T ﬁ Eﬂ DE103 | @6x06
DB092 | @4x@6 8 @4 or @6 128 | 116 145 ] DE121 | @4x@D4
DB093 | @6x@6 12
oot0s | onoa DE122 | 04x@6 @4or@6 [112/99| 159
DB102 | @4x@6 9 Q4or@6 | 144 | 132 164 DE123 | @6xD6
DB103 | @6xD6
g:gé gjxgg . veoros | 16 | 168 | 201 XBEEADLO6LEHERE - BREHH
X r ~ B "
08123 | 26x26 1 U EFARERZEMA" mm °
XBEHANS Q6L RIS « BREHN 2.)" M ABUMNESEEENESE " X" BEUNRA KR AE" -
isHA RESISTANCE LUBRICATION SYSTEM 16 /
ISHAN Precision IND. Co., LTD.



Hhiad

YMLFEIVE R
YMTF 1 20 53 i

1 e e INEE:

e/ ZRSE - CHRESM LT RERSHER -

2. BB :

EAREHEZ KA RIEREB ST -
BERRER 2SRRGB -

3. JHmHE20-150cSt -

il YML-6 YML-8 YMT-8
It H 8 (cc/%R) 6 8 8
B ANt EMpa(kgf/cm?) 1.5 (15) 1.5 (15) 0.5 (5)F19
SHFERZ(c.0) 350 cc 600 c.c 600 c.c
BUAS(co) 250 c.c 450 c.c 550 c.c
IO @4 or @6 @4 or @6 @4
It e K AT AT EE==AEEN
&2 (kg) 12 14 09
R~ LxWxH 100 x 130 x 170 | 120 x 150 x 200
R~ PxK 85 x 85 100x 110
—
YESA - YESBHE &h/& ZE 3 jF it 8
MEBE B4 RS
1. 22ERBECERRE - 1
2. YESBERBRNIGE - oAU EEMIRE L -
(EBIEERES NEBE )
3. BB E LR - oRIBEEFHNEKMRE -
R
(200) {130) Foun Iﬂq
DR®— +
o T ) % %: K INPUT ERA
by | %l | MOTOR ~ =]
: 2 - @@ LEVEL &_ﬁléﬂ%
i H h 4 g © |l swon HALH |
| A
L e o)
' B
ke EENSIE] ESJERY HFEINERW) | BREHAEA) | MEOK | &AL B RNE ) EE mHE SHFE SHFE
) (2848) (&) BB | Mpa(kgf/cm?) | (cc/R) | BERL) | B2
YESA
SA 1 3/5/10/15/30/60 12?\/ . @4 or 76 03(@3) 3-6 2 15
YESB (FOH%) AC 240V TEE
220V DC 200V 0.5A
(Float Switch)
ISHAN Precision IND. Co., LTD.

YET-A1

P Hi A58 7 N5
{E o %

(310)

LUB 233~284

YET-A1l

1. BEERECERE -

2. JRE=TERHE

(a)FB : MR TWTEBRBER -

(b)EER : B ENTRE B -

(O)RCIE : FIMISEE Z AR EENIS R -
3. BB SR e o R -
OHEAEREBIRRS RLER -

URRUESAREL - (YET-ALERIZFEDS TEE )
5. REFEBRFRERE - MILREBS KB -
ORERANRERE RV RIE -
7.EBRE (.9) NESRERE (#.20.KR ) EAoEE -
8. ER ARG o] B M 2 B RARAE
9. IR AIFEN RERRE R B SRB AT B ZIKIE -
10. B AR I ikizE FEKIMERERL -

( YET-ALP1E MR £EBHERS )

11.3%A" RES" §# - oJREEE -

4. BB RNIFEE

6. FEERE 2 E R TNEE -

> I Al s>

~

Gl YET-Al YET-A1P1
BE(EA) 110V or 220V
E SHEEINE (W) INPUT 78
#HINZ(W) OUTPUT 11
:LE“ BEBEUAE AC 240V / DC200V 3A
= EEEN®.2) 1-999
R BRES S (7. ). B ) 1-999
[Iu g MEEY @4 or @6
4 B AN H EMPa(kgf/cm?) 07 (7)
I It = (cc/min) 200
i | BEWA || REHEN af BECE MEEE X
S | CYCIECOUNTING
= |AC INPUT|[NC COM NO TERVINALS YafirEaRa 0
I T E DB (kgf/cm?) X | 21
RRFRRB] [R[® o z
EHS AT
F ) ~
O IRE @ @ @ @ @ mpEs el 2L 3L ALGERR) | AL(EEE D)
=8k 27 29 33 37
: o

W
MOTOR

Order Code | YET - A1 [P1 002 A B 0 -} (06

B 1L ALE Y BRBAEMNES SHE - F] ERAERMEREERR -
2. ZEEMAEENME AT HERE -

R BN W EhiEd W Esg | WAEME EEAME | WHRE | W EE [ s
Al = It P1 =pElENRE  002=2L P=#(2/3/A) K B=#%x | 0= =110V 04 = 4mm
003 =3L _ 2=220V 06 = 6mm
004 = 4L S=#H#E (6Lup)
006 = 6L A= ﬁgﬁz’? (4|_)
008 = 8L

RESISTANCE LUBRICATION SYSTEM 18 /



> B0

YET-DI1 YET-D1
G B0 B0 T B B P

YET-C1 YET-C1

DA TE B 1 HEBECERE -

~

2.0/ E_TEREET (ﬂ%PLCﬂh*ﬂiﬂd) 2RBRUGRRE - HEARR - UREEHRHY -
(a) BB : MRS ERTEBSEE - (YET-C1E MR E 4 LIBE )
(b) &R : FHREANITERSE T - BRARERRGRERS  HILDREBS REH -
3EE MR 8RS BT S o k= PR SK MR E - 4 RBRRRE Z ERRINEE - DlfRERBRERBVRIE -
( EMIRERER30T /357 ) 5. ERIERIE O BT 2 B TEARAS
4. RBERNRE  HEAEHERRTHIOESR - ¥R 6. B ORI KIBE P KM BB ER -
FEEMRHEL - (YET-D1ILEBIZERTER MBS ) ( YET-CLLE RR1Z2EBHER, )
5. REBERHFRERE  MDRERSREH - 7.5%%A" FEED" ## - ol3&HIEE -
6. BEK 2 EBINEE - RERBRERE/DRIE - ( BMPLCHESI a5 H2 )
7. ERIER G O] BEIR T M 2 fEENAR AR
40
3L
(227) . (170) B YET-D1 1) -._ 2 YET-C1 | VET-C1P1
LUB 190205 fii:f(% o 110v g; 220V B |, 233284 | (189) BE(E1H) 110V or 220V
, , S HFETNE(W) INPUT 64
< || 2 ﬁ:iﬂf (W) OUTPUT £ i 8L (W) OUTPUT 8
|2 i’?ﬁﬁ;??i gcszfgvlg 28 23)%0;/03:0 WEEBEBA) (EH) AC 240V / DC 200V 0.5A
oA ’;ﬁ’;;;ﬁ( . /5/10/15/20/50/40/ - BHEREEA) (B)) AC 250V 3A
k ’—{ = Dmg_( ) SO0 3;/;‘0/ 5;/:0/7 020100 ] B BRIPLCIR 2 8
‘ ‘ < EmEF_*M . or | . | EEGE SBAIPLCHE A 2 M3t
‘- ‘ ;;E EMpa (kgf/cm’) 0'260((?) I ‘ O @4 or 06
_ m;gd min) . W= J N 0 S AN HEMpa (kgf/cm?) 06 (6)
= | — 0t H & (cc/ min) 200
}zg:’:: —— © Sh 2B REEE X
3L ;ﬂ; (kgf/cm?) é NE\XTERNAI_\ RAIRR O(LESD)
i | BERA || REES = 5 — CONTROLLER B8R (kgf/cm?) X | 21NO)
— [AC INPUTIINC COM NO S \ - | [EmmEmEams B 0
HEAE (L) 2L | 3L |4L(GERR) |4L(§Eu$) | i A LEVEL | PRESSURE BB »
2 é} ® ® é é} EE (ko) 27129 3 | 35 == |AC INPUT]y | SWITCH | DETECTOR EREE U REANC I
5 E8 (k 27| 29| 32 36
- e e Bt L AUBA DB RIENBE S0 - RS EERAFREEL - ‘élé‘gl(g‘é‘@‘é‘é sl
GJ @ @D ® ® 2 BAHMBENRSHIET LRIE - . I T s
[ , N B L ALMAHERRANRS S0 - T EREEBAENEER -
@ ORORONGRE)
b= ‘FEED‘ ] s 2. BAEME BIH 20T HHRIE -
M M E
MOTOR _
MOTOR
Order Code | YET - D1 003} BB 0 -l [06 Order Code | YET - C1 [P1 [00%4 M B o - 06
BRI R [ RGN W AFEvE EEANE EHEE M EE i G N W EhiEd B neas | WAEME BEAMLE | @HEE | MEE W gm0
D1 = SIS 002=2L P = £ (2/3/4L) B= 5, 0=%# 1=110v 04 = 4mm C1=PLC PL = NEEZENERE 002=2L P=#E(Q3/4) | B=#%Es | 0=8§ 1=110v 04 = 4mm
003 =3L S = #i% (6L up) 2=220V 06 = 6mm 003 =3L S = % (6L up) 2= 220 06 = 6mm
004 = 4L A= $28(Only 41) 004 = 4L A= $28/(Only 4L)
006 = 6L 006 = 6L
008 = 8L 008 = 8L
\|9 !ﬂ:@# R RESISTANCE LUBRICATION SYSTEM 20 /




> I Al s>

YAE-A1 YAE-A1
PEHi L B B TE DB
B o8 5 Y

YAC-HI1 YAC-H1
HEHUA A By TE B 1 REEECERE -

PLC@ 2. RARMURE  HEAER - tiFRUEBMREL -
(YAC-HIERIE#ERER LBEE) -

3. BERMZEBRINGE - tRERARERRDRE -

4. BERARERERE  DIEREBSREH -

5. ol RREEEES -

~

SRR ECERRRE

 ORE=TEREE
a) BB . MERTRITEBRBER -
b) B8 : R TITREIREEETR -
) ROIE : FERKIEEZAIN KR -
.ﬂ%*ﬂf‘aﬁ%’ﬂﬁ%ﬁﬂﬂ%ﬁ%& °

RAIFR  HMEAERERRERLER -

ﬂﬁ%fﬁim;ﬁﬁﬁﬁﬁ > (YAE-A1EMIFERER NBE )

5.BEM 2 EBINEE - o RERBNER ,IM\EE?E °
6. BBIEE (.7 ) MERERE (M.2. KR ) BEUoERE -
7. ERIEIRAE o B M 2 ENPRARAE -
8. TR M IFEN REVGR E A B SR I ETBIZKIE - oL
9.87A" RES" # - OJ&R&HES - iUl YAC-H1 YAC-H1P1
10. I RSEEEEE - BE 110V or 220V or DC24V
11 BE AR RELE - HIOREBSRAH - TN W) INPUT AC:56 DC:75
. 1 I1%(W) OUTPUT AC:25 DC:28
: S - - (328) WHBEREEA) Okf) AC 240V / DC 200V 0.5A
Ll:? A\ el o s BHEHERA) (BN) AC 250V 3A
B |- R VAE-AL | VAE-ALP1 310 (195) HERE ARIPLCES 2B
EE"E{:E! | TE 110V or 220V or DC24V CLGE BRIPLCIES 2 i iE
s N HFENE(W) INPUT AC:56 DC:75 " % 5 1 | _ e @4 or @6
Y i I3 (W) OUTPUT AC:25 DC:28 g . A gg L R | BALHEMpa (kgf/cm2) 1.0 (10)
gﬁ% al S| mummas AC 240V / DC 200V 3A | : : L | ©| OiHE (cc/ min) {=#£250cc (400cc T )
L‘ T EEREm.S) 1-999 it A P mERE X
Vi BRER®.9.5.R) 1-999 o el O(LES)
l ' ' | O @4 or @6 4 o [E 71837 (kgf/cm2) X \ 2.1(NQ)
L——J—J _ / ‘_ A EEMpa (kgf/cm2) 1.0 (10) = = B2 ik (@)
3L Mt & (cc/ min) 1B#£250 (40071 k) oL B0Ras X
RELEE X HEAE () 3L | 4LGERH) | 4L@EED) | 8L
| BEBA |[ BERA BT AR O(T&®) Bt P &% (ko) 42 | 45 49 | 103
L [Ac INPUT|NG cou o | e EER(kgf/cm?) x |21 = Q0 ‘ e
= NFUTTING GO lermingls e 5 = a0 L ALBAHEWHENES 0 - T RIEF AR RREES -
I | P o e Y 2. RERMBBHRLBAT ER -
X RXXNXX)| K|S ARER) 3L [4L05%) | 4LGBE )| 8L AL INPUT— &) G
DO B @6 E8(ko) 42| 45 49 103 - =] MAOTOR
| +=—{RES 20 [ Q®
@J -- - B3 L ALBE S EWNBENIES 0 - 5 BB ERAREEE - % COM B
Y 2. BRERMBBORS R HRE - —
MOTOR + .
N0 | —K®

Order Code | YAE - A1 [P1 003 B B 0 -l |06 B Order Code | YAC - H1 [P1 006 § B 0 -l [06 B

S IEN B ENER Baas | P hBEvE EEnE onsxE |PWEE B &m0 TS RGN B EQiEdl BrwagE | PHERvE EEAME | EhkE | P EE | 40 BHIE
Al=gfustiseE | PL =RERIENEE | 003=3L P=8B(3/4l) |B=#%X|0=% 1=110v |  04=4mm | B=25W H1 = PLC PL =mEXENREE| 003=3L | P=#B(M4) |B=%%%|0=-% 1=110v |  04=4mm | B=25W
004 = 4L S=#H% 2 =220V 06 = 6mm 250 c.c./min. 004 = 4L S=fhs 2=220V 06 = 6mm 250 c.c./min.
006 = 6L A=$a2AL) C=25W 006 = 6L A=RE(4L) C=25W
008 = 8L 400 c.c./min. 008 = 8L 400 c.c./min.
020 = 201 020 = 20L

ISHAN Precision IND. Co., LTD.

\21 IsSHAA RESISTANCE LUBRICATION SYSTEM 22 /



YAE-A1
B 5 B
(i 94 741)

8L
(357)
LUB (195)
. ™, } 335~343 Fa -
BN _RES
: . - T T Ny
! E |8
i} z I mi = Gl ] |
| [ 1

8L (75W)

NG COM No| | Ul

i EREA| BEHAD
= [AC INPUT

N T R

PRSERE] (€]

P00@06 @6
@RS

MOTOR

YAE-A1 ( 75&90W )
1 SRERBCERE -
2. ORRE=TERMR
(a) BB : MRRERTHBEREER -
(b) B8R : R THMITERE BT -
() 18 : PR E ZBIRTEEISRE -
3. EBNE S E o R -
4. RERNFE  HEAER  BIERTRIER -
ORUEBFREL - (YAE-ALERIZERES NESE)
SEERZERINGE  JRERBRERRDRIE -
6. FBRE (.72 ) MERKERE (.0.KR) BUJEE -
7. ERFETRE O BRI 2 (FENAR AR -
8. DIk F B RER E BB SRBHT B ZKIE -
9.7%B" RES" # - T=HES -
10. GERAREFRERE - FIORERSRBEHE -

YAC-H1

18 it oA 5 B 1 D B

G A

201

11 o REEEEESE -

il YAE-Al | YAE-A1P1
BE 110V or 220V
SHFEINZE(W) INPUT 176 210
& P35 (W) OUTPUT 75 9" 90
BHENAE AC 240V / DC200V 3A
HERE®.2) 1-999

BB E (.2 5. R) 1-999

i mEEY @4 or @6

B AN HE (kgf/cm?) 3.0 (30)

it 4 & (cc/min) 600

MRERERE X

BAFE @)

[EEAFIRE (kgf/cm?) X 2.1
B 1#% O

1201588 0

HFEEE(L) 8L

E5(kg) 10

#Hi SAEMEENREMET HEE

Order Code | YAE - A1 [P1 008 s B o - 06 D

PN W ENER Baksg | mevE |l EERALE| [ EHEE |l EE oy kS
Al = Bfuztia  Pl= ARAENFES 008=8L | S=#% B=#%d| 0=% 1=110V | 04=4mm | D=75W
020 =20L S=gud| 1=% 2=220V | 06=6mm 600 c.c./min.

\23 isHA

ISHAN Precision IND. Co., LTD.

E= 90w

600 c.c./min.

(510

(270)

YAC-H1 ( 75&90W )

1. SRERMBCEREE -

2. RARMURE HEAER - tRRUEBAREL -
(YAC-H1E ISR ER LEE )

3. BEMZEEINAE - JRERBERERR RIS -

4. BEXRBRERERE  HLREBESKES -

5. O RISEEEEE -

T

p—

[mi!

20L with oil return device(75W)

B o
+ —QO
wras | |2 o
A INPUT| )| 3)——
. — MOTOR
i CM | —|®
R ®

Order Code | YAC - H1 [P1] [020's B o

WEELME | 0EnsE (W EE

N

(42

MM E

B YAC-H1 | YAC-H1P1
S 110V or 220V
SHFEINE(W) INPUT 176 210

or
& I72(W) OUTPUT 75 90
BLEERS AC 240V / DC 200V 0.5A
B EREE(RN) AC 250V 3A
NENELSIR BFPLCIES 4%
BESE AFPLCIES 4t E %
[lna ] MEES @4 or @6
B AM HEMpa(kgf/cm?) 3.0 (30)
4 £ (cc/min) 600

REEE

TRAUFRES

B2 71 FRE (kgf/cm?)

[EE$%

BI5ER

X
0

X | 210
0
X

HEEREL)

E5(kg)

Hi  SAEMBENRS MET HERE

| fisyi|m W &itoh=x

S=#%

ZHzg | W ENRR | ki
H1=PLC Pl=mELENFE 008 = 8L
020 = 20L

B=%% 0= 1=110V 04 =4mm D=75W
S=EUH 1=% 2=220V|  06=6mm 600 c.c./min.
E= 90w
600 c.c./min.

> I Al s>

~

RESISTANCE LUBRICATION SYSTEM 24 /



=

It % 4t fic B B A IR U E m i

KAt VBT m - @z EhaR -
BEREHR HERERBFEMN -

ENGREEE ]

1 BB HOERER - B18HERRE -

2. WIEHERE - UERMERENEE
fEfRmR 252 -

3. MENRER - BERERBEERNBNZINGE -
WABRNEKIERNERRES -

4. RARUME  IRRUEZFAREL -

\25 ISHAN Precision IND: Co., LTD

AREEER

Ak ElEs - HEEEHSIER -
RERFERER

1 BEEHEOHETE  EEEETE AR -
2. ZERRESEBAREZR
3.EERRFREEH  &REEMARE32~150cSt
4. ERERE0~50°C -

BEXEREE

BRARFHEKR - BOBRE - BEHFEENH
ML BRI 247 -

FORCED CYCLE LUBRICATION SYSTEM DIAGRAM 26  °
e 8

» B



YLB-20H

YLS-30H

YLD-30H

E

\27 iSHAV

ISHAN Precision IND. Co., LTD.

YLB /YLS /YLD
1 MAENRE - TIRGERBNEIRES -
DR R TEEB R EREIE -

2 MBHOUERER SRR

3 MENFEEME - BAERBERNENZINGE -

REBRNERRED -
4 - RAERUMERE  JRRUESEREL - HEABUIRER
TFRERIIERER -
5 MEHEREE - cERMERENESE - BERHNZER -

o

WA EEA§RT]

6 - YLDERBIRE - EHMEEFTEE I RRIRAIER -

il YLB(EN) \ YLS(373) \ YLD

BE(=H) 220V / 380V

EN(HP) 1/4 Y 1/4

BHEEBEN) (RA) AC 240V/DC200V 0.5A

AHEREE(A) (BN) AC 250V 3A

B 4

BERE(HZ) 50/60

AN EMPa(kgf/cm?) 0.5 (5) 1.5 (15) 0.5 (5)

It HE(L/min) 2.7(4.50r6.3 012 FL) 24 2.7(4.50r6.3 01 EE)

betivizEL] @) 0 )

BN (kgf/cm?) 0 0 0

BNk X (ST #EFR) 0 @)

Mt O& @6 or @8 or 310

pediziad X

HEBEL) 20L /30L/40L/60L/80L/ 100L

HFER ST YLB \ YLS YLD

LXWxHxPxKxD

20L 444 x 307 x 298 x ) _
408 x 255 x @9

30L 410 x 335x400 x 300 x 225 x @10

40L 560 x 410 x 400 x 455 x 300 x @10

60L 600 x 390 x 400 x 440 x 250 x @10

80L 610 x 420 x 460 x 450 x 250 x @10

100L 760 x 460 x 500 x 550 x 225 x @10

Rt 0 1. 20LREAMRYLB - YLS » YLDEIARAE -
2. HmEMFE30-150cSt -
3. ML HE M60HZ BEZE -
AHERENREBEEDT R -

it T X

MG G R e

210D

@100

(20)

W

(20)

W

W

\iml»

N
(7}

S B ik 0%

&

H

HLSEER

\

‘)_N

YLB-20H

I}

\;zmr;% S omuam \éwmm

YLS-30H

YLD-30H

FORCED CYCLE LUBRICATION SYSTEMS 23/



- =i
4
!‘
- =l .
B EARMAMEL ~ 68cSt(40°C)
YSMO008-SE SP-00-06-10-F01
lB55 3R 4A MEETRA
(IREIEER) (RFRIEER)

\\\29 ISHAN Precision IND. Ca,, LTD.

DB fch23

SPRAY MIST LUBRICATION SYSTEM DIAGRAM 30/
-



S B0

~

YSM-A YSM-A YSM-C YSM-C

SIe g AR 1. ORE=—TERAEEN e S 33D 1. RBERMMAB IR UESAREL -
“’ﬁ % ic YI Yﬂ] 1% (a) BB : BB EITE BB - "ﬁ%ﬁ EEYHI% ( HBIRERTERS NRE)
(7 e R (b) B8R : BRI TR BRI RIEHRS - PLCH 2. EAR IS B T o e > B P AR B -
(c) ofE : FTERIEAE 2 RIRITEEN RS - 3. ERRALA  HE  REB—REH - UREBEER
2.HBNESEERE O HERER/NEMRK0.LT - BRI ES -
JRBRMMAB  HEACHEBRIENER - 4, O RBRETESHEZ AN -
IR UEEARAL - (EREERTER NBE ) 5. RAIYRE -
4. ERIETRE O BRI 2 B fEARRE - 6. BaER BEEESHEMER -
5. ok M FBI REGE E R ESEERETE 2 1KkIE -
6. BSRMELE - HE - REB—REM - REEE -
RE RS -
7. O RAEFREPESHEZ AN -
8. SAIMBLE - o VMLC
9. BEER BEESHEWMER - B SBAIPLCHE] 2 it
10. N TAEBARIFEIKG/cm? - HFEKREE 1 BR s
#/31L/min - (2 146) 110V or 220V
L WLEEAE (RN 0.5A
SPRAY MIST OUT SERT S O 76
oE W . = YSM-A FEEN#HEMD (kgf/cm?) 0.3-05(3-5)
= EBRE0.17/%) 1-999 @ BEBBERIAN 4-10 um
g mEmEm/AR 1-999 g A BIBE X
g = BE(EA) 110V or 220V — ctiviel O (TES)
| WEENEE DC/AC 250V 3A 280 SHAERE () 4
It S 26 (210) E2 (ko) 101
(145) Geh RE2ENEEMpa (kgf/cm?) 0.3-0.5 (3-5)
: BEBERMAN 4-10 um P g
BeIp22 o EXTERNAL
E|mEg | 2224 E‘l’ﬂ?ﬁﬁﬁ IR O(TEE) CONTROLLER
= [Ac INPUT|INC com No| | etesin wEEE 1) 4 ‘ TRETR)
I e s o Ll e, | sirc
ERERRE B [ L
DOOOOO OO RRSSRRIIR]
F—RES ] @
B
Order Code | YSM - A 4L -l 06 Order Code | YSM - C 4L -fl 06
R 2 4 B EE dHa PR 2 4 B EE HHA
A = EIETREER 1=110V 06 = 6mm C=PLC 1=110V 06 = 6mm
2=220V 2 =220V
\:‘.1 “-ﬂ:‘M e SPRAY MIST LUBRICATION SYSTEM 32/




YSC-U

% Yy RE v Gl i 15 02 O

(500)

MBXF1.25
|

Liquid Adjust

TRES A

Liguid M
AL

\33 isEAW

ISHAN Precision IND. Co., LTD.

%

Air IN (45)

YSC-U-1/ YSC-U-2 /YSC-U-3

THREFEHEER :

EmEREZERRZRIE - £RELREENEREMEL -
EEZEMIA - B SEBR -

RAVYRE - WREEE - BB - BR.FIEE
DRSEENRKMLeE - BB 28 -

FRES :
BIK -~ #IK ~ #K - EBR - W - JJEFEE - CNCHEK -
JPER ~ 8BPR - RIHE - BRI E5 .

R

LEMTBED - 240 - BB - WBREET—RH -
2uEEMIEE - &M IRERERLR/JEERE -
3EPRMImENEREIERERERYR -
AMIEENBEME - Mo ZERTE BEEZRH °
SEMEBESH - UEReAERE  EREMAS® -
6.OEt I ARMEIES T - BEAREKGERER -

EESIE:

1LBERRFE R -

2BERERME RS -

3.RETFENEMEXK  2.5Kgf/cm? -
(BEURERE  IBEHE)

4 AR RE © 0-68cSt -

YSCHEMERFAR :

whe JHFEE c.c/ min
7K 16 c.c./ min
SH (R32) 7 c.c./ min

7 : 4kgf/cm? BHEBHFAERA -

(B22)

a"‘}
|
SD @
n
vl 52 2 ) L1
M % 70 il 2% SD
B MARBBEIUEREIT MBI R RAMAL - ™ &
ERAES—HOARLITA, LEEEHZRER S =
EMoBREEZ AR - RBBUHE B8R0 LM =
AEQITEMZERE - ERBEERS8IE - g%
IEAZE D ER BN EIVTREERER - mIFAES
ML -
KREBTIEBRAEBEX : 3Kgf/cm? - 35
1
ithav O A B Mt 4 2 (cc/stroke) ;E
SD-1 1 41.2 23.2 éfé
SD-2 2 58.7 | 40.7 0.1 0.16 0.2 0.3
SD-3 3 76.2 58.2
SD-4 4 93.7 | 75.7
SD-5 5 111.2 | 93.2 ;%J
SD-3
=
&
=
%
#
s CIL IN{@85)
AR IN(Q)?;S
| I
A %
i
ouT o4 =
iH
=
%
i
fic
s
—ERA B
— == 523 akgf/cm? B
s (328 akgirem ) #

(Volumetric type lubricator)

SPRAY MIST LUBRICATION SYSTEM 34/



R FF =M

\\35 1SHAN Precision IND. To,, LTD.

ARFEIR:
1 BB R EBARO0SE - 005F=HHm -
MEEES (EE)EBRAR2R= 0 -
2. FRARFEMENTMH -
3 EFTMBR - BB IENEALEIHE(GmE) - Y25 FmE
femmR_E 73N -
4 BRARGF - EAZEDUNERER - —EERDUNCE
EMEEBRAD  BFERABREER K -

DG &l o=

DG =H % fc#s

DU =l % fc =3

GREASE LUBRICATION SYSTEM DIAGRAM 3‘6/4



DM / DG
R RLEY
il

DMV-0600

DG-0500

;
\31 st
ISHAN Precision IND. Co., LTD

DM
) e ‘ . titE

B HOH | A ) B (c.c./stroke) B o (c.c/stroke) .
DMV-0100 1 33 |22 0.03 DM3-0000-03 | 03 0.03
DMV-0200 2 49 | 38 0.05 DM3-0000-05 | 05 0.05 57
DMV-0300 3 65 | 54 0.1 DM3-0000-10 | 10 0.1
DMV-0400 4 81 |70 0.2 DM3-0000-20 | 20 0.2
DMV-0500 5 97 | 86 03 DM3-0000-30 | 30 03 72
DMV-0600 6 113|102 0.5 DM3-0000-50 | 50 0.5

(23)

DG

B | HO® | A B |t E (cc/stroke) | E£ (g)
DG-200 2 75 | 39-43 168
DG-300 3 90 | 54-58 0.3 232
DG-400 4 105 | 69-73 04 299
DG-500 5 120 | 84-88 0.5 359
DG-600 6 135 /99-103 426

(80)

DU

o {13 E ALy e A5

Detectian
Switch

45

IN(PS1/4)
MO (51 /8)

DU—4T/6T/8T

DU
\ BA ()
L | SRR HOBN) | HEHE R | paigh/omy | EEKG)
DU-4T X 4 035
DU-4P )
DU-6T X
6 0.35
DU-6P O
DU-8T X
8 033 15.0(150
o | o (150) | 032
DU-10T | x o
DU-10P 0 044
DU-12T X 12
DU-12P | O 044

XESARKEO2-3-5-7-9 114 - BRIZREFTH °
Bik RO ESRNERN  FeEEEF-LR0  SRSFEEESTIFE -
BENECES -

DUE{FRER

AZAROIN)EABRE - SEEETFEHUBNE PR -

M EREBRIGEEALRA - M3-7EERES - BEG)FEEHOLHE -
BB NERAFS Z3RMRAREEAARZRAMEE - UE4REEAL
RIF AL BE) SRR ALERE -

M EMBRATEEAGR - F4-SFERELARRBEBELER) - B
()5 ALt -

B - RAFSZ4RAIREEEARAMEE - OELREEAGARL
EA8S M [ AR -

MFEEMBRIEEALRA - #1-5FEEAR - BI@)sFLAOEHE -
B - RAEZ1IRE2SEEAZ AR AR - M2IREEALARAL
BT 5% M O AR

MFFEMBR2-6FZEAMR - £2FEMBE - B(1)sREAO 5L -
IElRs B EREGABIFEAL - EDRESRZUEBENE PR - FHREMFE L
FEREIFERERF -

{5.7514.9) (68)

A S

54

-

et o

IN (PS1,/4)
N-OUT(PS1/8)

53
(686}

S
O=8;

26

_ol1s (15|

DU—10T/12T s

\im—”»

N
(7}

S S i 0%}

&

H

HLSEER

\

‘)_N

\;S?H-ﬁ% \;e;mmm \;%:‘-L?ﬁﬂlﬁ

GREASE LUBRICATION SYSTEMS 33/



YGL'A YGL-A

mmﬂwﬁﬂgiﬂé 1. oIRRE=TEREIE ¢
oy 710 73 Dl B

(a) B PR ENITES
(b) R ER:FE MRS SE 1T R B R AT -

FEETES -

(c) FOIR: PRI A& 2 AUV F B I S

.u)po.\lmm-bwr\)

YGL-A120
()

CEEME SIS E TR -

. EMFERIE Ol BRI (EEIARES -
B 2 EBINEE - alfEREASS -
COEIEERE (DC24V) 75&/)&%‘ ( 110V or220V) -
CEERE (R) MESEE (2
A" RES" # - oJRHIEB -
HRASEARE - #0 - #00 ; MNEEL: #2 -
RAERELERERE  MDRERS KEE -

* R ) EBAITERE -

YGL'C YGL-C

o 1 BRI T B ST BT i 2 (R B RS -
?ﬁ il'ﬁ A ) il DEEN T CENE - AREERESD -
Vi ih B 3. EIEIZEFE (DC24V ) SUAHE ( 110V or 220V ) -

458" FEED" # - o]&HEs -
5.5 ECFRFEREE -
6. EAEMFME : #0 - #00 ; MEBEL#2 -
FERERERE  DLOREBSREEH -

Gila YGL-A
B 110V or220V | DC24V
SEFEINE(W) INPUT 56 75
= [ EEE A E stEIERS Bt IHE(W)OUTPUT 25 28
: o Cyce-Counting iﬁﬁﬁé%ﬁ@% (A) (&fr) DC/AC 250V 3A
\ | LR 1-999
® ® @ I O PT1/4
B A MPa (kgf/cm?) 8.0-10.0 (80-100)
@ @ MtHE (c.c./ min) 130k
B hi% )
AR B (co) 800c.c | 1200cc | Hn50c
(MNEREY) | (ANJERZEY)
£ (kg) 37 46 5

(220)
g

16.4 4 | N
I ol
[ @n ‘j (] _
4-¢8.5 2e
2
Order Code | YGL - A 20 - o6
P 24 m oaME= B EE
A = BIfTETIS 25 080 = 800 c.c. 1=110V
120 = 1200 c.c. 2 =220V
200 = 2000 c.c. 3=DC 24V
\3,9 isp.gzv

itk YGL-C
BE 110V or 220V DC24V
SHFEINE(W) INPUT 56 75
B INEQUTPUT 25 28
B R BRIPLCIES 2 dr it
YGL-C120 B BRIPLCIES 2 4 it
It A4 PT1/4
AN HE (kgf/cm?) 8.0-10.0 (80-100)
Nt = (c.c/ min) 13k
AR FE ] B 0
EXTERNAL CONTROLLER
A 800c.c 1200c.c 2000c.c
AR (MNER) | (hNERY)
EE3:u ?@W“A LEVEL EE (ko) 36 44 49
= |AC INPUT SWITCH
L
I I
(D (&Y B () (¢
DQO®OB® Y E
= i
= | ‘ )]
- o )
[=]
" 16.4 | i

Order Code | YGL - C 2@ -8 06

g B B afaE B EE x|
C=PLC 080 = 800 c.c. 1=110V 08 = 8mm
120 = 1200 c.c. 2 =220V
200 = 2000 c.c. 3 =DC 24V

GREASE LUBRICATION SYSTEMS 40/

> O3S

~

¥ I 2L 3

\ BB i

Y
4

St



> I Al s>

YGL-H YGL-H YGL'T YGL-T / YGL-S(BER)

J1
a2 L2 1. BERE 2 EBRINsE - oERERSS - 1LORMBAZEBEANA -
PEHi X B B 5g ol EHZEEDE  TREEESS YGIL.-S Grmmmmmae
e 2. OJEEEFEERE (DC24V ) HRRE ( 110V or 220V) - T or e s 2. HHAOMRERNZE  BRNAEWELE -
T Tl B 3. BT ER AR - T ) o5 9h ¥ il B 3. T RE NN BT S AT - 5
4 ERASEHEE  #0 - #00 ; MNER . #2 - 4 RBEFEMREEE - (YGL-SEE) *;2’
5. REFEREREREE  PHIDREBSNEE - 5. 0k afE = lo0ces © (YGL-SEE) %
6. EESMERE © #0 - #00 ; ER - 42 - i
Gl YGL-H
BE 110V or 220V DC24V . . .
SHFEINER(W) INPUT 56 75 YGL'TO4/YGL'SO4(§*EK N S;;:;E{L%Et) ]@
1 Th=0UTPUT 25 28 1 B ESHE(ERBERALW - BEER) - i’é
HERE BRPLCIESI 2 2 BRI SRS - R EETRIGEN S AR - z
ik /i Z SE 43 N /- /AN
Faﬁ%/\ﬂ%?u? AMPLCHERI 2 R 3. RNERSH  FASABERAT - %
e PT1/4 4 BEREINE - PHEEERN N TIERES -
EATLHE MPa (kgf/cm?) 80-10.0 (80-100) B S
YGL-H120 TEHE (cc/ min) 135LE : 588828 K5 - BERE BESZE - "
B 0 YGL-TO8 (NEERY) o
e e e 800c.c | 1200c.c it
PHEEES I
ERE(cC) e | e 2000c.c &

55 2 (g 24 43 47 Eika YGL-T \ YGL-S IR
o BAMHE MPa (kgf/cm?) 10.0 (100) #
.. = R
= ® \D ! At E (c.c/ cycle) 2 #
[— — (D) ] mEid @6
TIFHA ® < 800 | 1200

> ]\
i ThiL = =omEl
AC INPU —RG V) EREE (<0 o | oy | 200 D .
o MOTOR &2 (ko) 19 | 22 |14(Fa®mk) 2
ANC |9 2
. e

Z
; COM @ © YGL-S04 400 c.c. Fhl
AN | —| B

) %
i (265) , (208) = == 7
- L = M =
| |/ T\ %
] & n m .
_ i 8 /| |\ g
_ g / f Pressure E ll, \ k=
— R ! s I | | release a V0 8
I §~ o = | ( device | | \ Bc
IN 5 R = - : / L= : f
O _ 4 I = [ of 1%# f ﬁ
YN o ] ") i
@1 R & j ‘ v i
~— 114 499
oo 35 Y6504

YGL-L
Order Code | YGL - H 20 - [l 06 IEAEEAS L
1L O EEEHEEER - SBRRMRES BT
) 545 W HREE B EE (AT D )
T 080 — 800 cc. 110y | . 2 WH7IE - RIFAIE - RREZ
120 = 1200 c.c. 2 =220V B | Bn | BRAEE | ERHE | RERH
200 = 2000 c.c. 3=DC24V § YGL-L | 4MPa | #000-#1 | 10ml/cyc | BEEEQLOME AT
i I8 1 M EFAREREMR" mm”
20

| YGL-LFBY7ehas

\41 IsHAA GREASE LUBRICATION SYSTEM 42/
ISHAN Precision IND. Co,, LTD.



43

(INRELEHR)

{48} (73 (48} (3

450

(55)

[RE:(s}]

(152)

(74)

0. 1)

(58)

|_ B _;_{HU\)
(08 |
&7 (HP) 1/4 WY 1400/1700rpm
EE 110V/220V or 220V/380V or 220V/440V or 208V/415V  BRE 50/60Hz
B 4p =8 W EE TKG BEE(NER) 8KG \ $EEREE 10KG
BEER B

#&t - 1L I EBRR S BTOPAMR]

R ERARASHEASTOPA MR

2. BHEEENREHBEH -

T ' Bt LT EREDRBEERAER 60Hzi0
' 1 2% . BERIEEAS0HAS - HET
[£18% % H »
2 BHEEEERERERRE LS
g BRRERENEL - RENERE
= ° HOSE -
EEF 110V/220V or 220V/380V or 220V/440V or 208V/415V
B (HP)| H 5K (2m) #0 |@A @B | E |@D| Y L 2 (KG)
1/8 150  25L/min PT3/8" |128 8 |125| 90 | 18 | 110/130/150/180/210 6.4
1/4 170/  60L/min PT1/2" |155| 9 |180|125| 20 | 150/180/210/270 13.5
1/2 230  107L/min PT3/4" |170| 9 |180|140| 20 150 194
1/2 240|  107L/min PT3/4" | 170| 10 | 195|140 25 175/210/300 194
1 295  160L/min PT1" |170| 10 | 195|150 27 180/280 242
1
it 1 D e S EEEES GOHZEEE . =1 110V/220V or 220V/380V or 220V/440V or 208V/415V
EEEEEAL0HE - B TIE8-15%57 - EAHP) | H | BKkem)| AO | 0O | A| B |@C|D &2 (KG)
) BEETEERE TER RS R 1/8 175| 22L/min | PT3/8"|PT3/8"|142| 99| 8 48| 65
B RBE R - R B A 1/4 235| 56L/min | PT3/4"|PT1/2"185(133| 9 |55| 14.2
(R . chis S - BEG - 1/2 310| 100L/min | PT1" |PT3/4"|165|133| 10|/70| 185
isEAW
ISHAN Precision IND. Co ., LTD.

TOP P
ZoRMAEEBEE - BIRMEER - BORTE - RER EARUNSEREEN %‘?ﬁ
BRRBERADHEEEENE - n
TOP#4a5h3R; FERAMMmAE : 30-150cSt -
Bzt EE I It (L/ min) BEEN | BRS0EY N
(€c/re)  —500rom [ 1800rpm | K97/ ™) | (rpm) g
TOP-11A 15 22 27 5 2000 by
TOP-12A 25 37 45 5 1800 %
R TOP-13A | 35 52 63 5 1800 Gl
e
mFed(a) @ | B | C|D| ERkg)
TOP-11A | PT1/8"orPT1/4" |49 | 11| 8 | 68 | 055 g
TOP-12A PT1/4" S6| 11| 8 [76] 06 n
TOP-13A PT3/8" 62| 14| 5 | 82| 08 f,;f
%
1RA
ZRBAEBEE - BIRMEER - WORTE - IREE - BARFNSEERESY %
BRNBEBRAPNEREERS il
ZRBRRRE  RBRELROAE - RBNRESE O gE - ?é
BAMRAE : 30-150cSt =
%
Fitbey fﬁ; (Ei/tﬂm%] : BEE | REEEY | OEE (A | E8 “
(cc/rev) | 1500rpm | 1800rpm (kgf/ cm) (rpm) (k9)
1RA-2FS| 18 | 27 32 5 2000 | PT1/4" 52| 11
1RA-3FS | 25 | 37 45 5 2000 ‘ PT1/4" |56 | 1.2 15
§
TOP 3BEERS . ?ﬁ
TOP:H B '
— ZAABRREEEEE  ABRFNER - HE - HTOPAHRBRERER -
- />f>\/ IR AR E ) - -~
@A s ENHREE © 2~Skgf/cm(RBIEAT) - E
| B B85 :281g- EX
(100} R
%
YEL-C/ D
51 R :
1. 11“ SHARKFE[RIEFE) - ENIEFRRK - BRI T A -
RN HREED - (MN:EELK ; $EPK - 8K - FEIR...)
3. TL&@%LEU?FQ“@Z)@@DD}* .
4. #mHs SRR RERZRAGRE -
YEL-C SHiRS (THEER T MERE KRmAEME)
Fs | ThRW) | EEEM) | BAM) | OHREKg/cm?) ikt & (L/h) TheE
68cSt 150cSt
YEL-C 6 3 REEE
13 110Vor220v | 1-15 1
YEL-D 6 3 ik e

1.Dimension is in”mm”.

FITTINGS & ACCESSORIES 44/



| HiEE

28]
B

N _Ne

By 3
B
| AM=3E

ISHAN Pracision IND. Co, LTD:

uy

<]
ha
b

Bs e8| @d L T T1 H EE (g)
PD0401 04 3 18 | M8x1.0 | PT1/8 10 8
PD0402 @4 3.5 18 | M8x1.0 | PT1/4 14 17
PD0406-1| @4 2.5 18 | M8x1.0 | M6x0.75 | 10 6
PD0406 @4 2.5 18 | M8x1.0 | M6x1.0 | 10 6
PD0408 4 3 18 | M8x1.0 | M8x1.0 | 10 6
PD0601 26 4 18 |M10x1.0| PT1/8 12 8
PD0602 26 5 18 |M10x1.0| PT1/4 14 14
PD0608 26 3 18 |M10x1.0| M8x1.0 | 12 8
PD0801 @8 5 26 |M14x1.5| PT1/8 17 22
PD0802 @8 6 26 |M14x1.5| PT1/4 17 26
PD1001 210 5 28 |M16x1.5| PT1/8 19 29
PD1002 210 7 28 |M16x1.5| PT1/4 19 33
ik B L T T1 H £ (9)
PD0401B 04 26 M8x1.0 PT1/8 | 10 11
PD0601B 26 26 M10x1.0 | PT1/8 | 12 14
By R L T T1 H B8 (9)
PD0401A @4 26 M8x1.0 PT1/8 | 10 11
PDO601A 26 26 M10x1.0 | PT1/8 | 12 14
25 B | @d L1 |L2 T T1 H EE (g)
PH0401 4 3 18 |18 | M8x1.0 PT1/8 |10 13
PH0402 04 4 20 |22 ] M8x1.0 PT1/4 |14 32
PH0406-1 4 2 18 |18 | M8x1.0 | M6x0.75 | 10 13
PH0406 04 2 18 |18 | M8x1.0 | M6x1.0 | 10 12
PH0408 4 3 18 |18 | M8x1.0 | M8x1.0 | 10 13
PH0601 26 4 20 |20|M10x1.0 | PT1/8 |12 20
PH0602 26 4 20 |22 |M10x1.0| PT1/4 |14 29
PH0608 26 3 20 |20 | M10x1.0 | M8x1.0 | 12 20
PH0801 08 5 26 [29|M14x1.5| PT1/8 |17 52
PH0802 28 6 26 |29|M14x1.5| PT1/4 |17 56
PH1001 @10 5 29 [31|M16x1.5| PT1/8 |19 70
(Special order)
PH1002 o1 7 29 [31|M1l6x1.5| PT1/4 |19 70
A B | L1|L2 T T1 H B2 (g)
PH0401B | @4 | 18|20 | M8x1.0 |PT1/8|10 14
PH0601B | @6 |20(22|M10x1.0 | PT1/8 |12 21
E2Eay Bore | L1 |L2 T T1 H EE (9)
PHO401A | @4 |18|20| M8x1.0 |PT1/8]|10 14
PHO601A | @6 |20(22|M10x1.0 | PT1/8 |12 21

Model T L1 | L2 | W E ()

PTO1 PS1/8" | 27 |21 | 14 34

PT02 PS1/4" | 31 | 25 | 18 17

PTO3 PS3/8" | 40 | 31 | 21 86

1L U EPRBREREMS" mm” -
2" " REANSHEEENEESRE -
MR BEMNRARERE -

It
L
i

| 9218

| EA#H

T

(305)

| EE)E R % Eu

(z5)

THES
EREE

‘W\%%ﬁﬁﬁ

B E&| od| D L £ (9)
PB04 @441 6 4.5 0.3

PB0O6 06|61 8 4.5 0.6

PB0O8 @8 | 81|11 7

©10/10.1|13.5] 8

mx |&=|ed]| D L |H|== ()
PAO4 | @4 | 41 | 12 |M8x10|8| 3
PAO6 | @6 | 6.1 |12.5\M10x1.0[10] 4
PAOS | @8 | 8.1 | 14 |M14x15/14] 9
PAI0 | ©10|10.1| 15 |M16x15/16] 12
B, |[E€|od|D| L |H| ()
DP04 | @4 |4.05/13 |M8x1.0/10] 3

B3t A B |EE (g)

PPD04 o4 | 02 -

PPDO6 @6 | @4 | 02

PPD04-002| @4 | @25 -

mx  |mE| T | TL |EE(g)
PM0401 | @4 | M8x1.0|PT1/8| 28

PMO101 | - | PTL/8 |PT1/8| 28

B &g T T1L |E8 (g)
PC0401| @4 | M8x1.0 |PT1/8| 38

PC0601| @6 |M10x1.0|PT1/8| 38

PCO101| - | PT1/8 |PT1/8| 36

B |BE| T | T1 |EE(9)

PEO101| - |PS1/8|PT1/8| 25

B3t A | B T T1 | =2 (g
PK10404 | 23 | 10 | M8x1.0 | M8x1.0 | 10
PK10606 | 25 | 12 |M10x1.0 |M10x1.0| 15
PK20101 |24.5|10 | PT1/8 | PT1/8 9
PK20102 | 27 |14 | PT1/8 | PT1/4 | 17
PK20202 | 30 | 14 | PT1/4 | PT1/4 | 19
PK20203 | 30 | 17 | PT1/4 | PT3/8 | 26
PK31010 | 29 | 17 |M10xL.0 |M10x1.0| 9
1 MUEFERERENR mm" -

2" Y REANSHEEENEESE -
MR BEMNRBRERE -

\iml»

N
(7}

S B ik 0%

&

H

HLSEER

%

Y
2

I}

\;zmr;% S omuam \éwmm

FITTINGS & ACCESSORIES 46/



&1 TE £ 1 R

=M

\47 isEAW
ISHAN Precision IND. Co ., LTD.

iE]

11

B BE T T1 55 (9)

PJ0404 | ©@4x@D4| M8x1.0 | M8x1.0 23

PJ0406 | @4x@6| M8x1.0 | M8x1.0 22

PJO606 | @6xD6|M10x1.0{M10x1.0 20

mE |EE| T | L1]12 | =8 ()

PKDO4| @4 | M8x1.0 | 28 [19.5 15

PKDO6| @6 [M10x1.0| 30 | 22 26

B | BEE T L |EE (9)

PJD04 | @4 | M8x1.0 | 28 15

PJD06 | @6 |M10x1.0| 30 26

itk |BE| T |E8(9)

PHD0301| @4 |M8x1.0] 20

ik | B | T |E=(9)

PHDO0401] @4 |M8x1.0| 25

iy BE| T |EE(9)

PHDOSOl‘ 04 \M8x1.0\ 29

B SIE e | EE(g)
Hd 440029 | PT1/4x45° 15
. 440026| PT1/8x45° | 85
440027| PT1/8x90° 9
440057| MB8x90° 8

440023 | PT1/4x180° 12.5

440000 | PT1/8x180° 8.5

440047 | M8x180° 4

¥
AT

Ethay B od| L T

T1 H | 22 ()

PI0401 | @4 | 2.5 | 21 | M8x1.0

PT1/8" |12.7 17

\iﬂ”»

[EREER

R3]

PI0408 | @4 | 2.5 | 21 | M8x1.0

M8x1.0 | 12.7 15

PI0601 | @6 | 2.3 | 22 |M10x1.0|PT1/8" | 14 15

N
(7}

PI0101 | - | 25| 21| PS1/8

LU EPRBREREMUR" mm” -

PT1/8" |12.7 15

S B ik 0%

[ErEESR

EAER

2.L" " REUNZBEENEENR - @
PI" R REBEAMRBEEELRE -

B B8 £E8 (g) 18
440N03-C1006 PT1/8x@6 16 ;ft
440N03-C1010 | PT1/8xPE1/8 12 %
440N03-C1020 | PT1/8xPE1/4 16 ,i,,ﬁ
440N03-C1025 | PT1/8xPE5/16 18

440N03-C2006 PT1/4x@6 22

440N03-C2010 PT1/4x@10 28

440N03-C2020 | PT1/4xPE1/4 21

440N03-C2025 | PT1/4xPE5/16 25

440N03-C2030 | PT1/4xPE3/8 27.5

440N03-C3020 | PT3/8XPE1/4 27.5

Az 815 EE (g) N
440N06-L102 PT1/8xPE1/4 16.5 l]f:
440N06-L1025 | PT1/8xPE5/16 235

440N06-L2006 PT1/4x@6 25.5

440N06-L2010 PT1/4x@10 30.5

440N06-L2020 PT1/4xPE1/4 26

440N06-L2025 | PT1/4xPE5/16 32.5

440N06-L203 PT1/4xPE3/8 34.5

440N06-L302 PT3/8xPE1/4 31.5

\;E?H-ﬁﬁ \’;&Nﬂkﬁﬁ)ﬂim \é»w-mm

Gtk L T |H| =2 (g)
PG0408 | 12 | M8x1.0| 8 4.4
PGO601 | 14 | PT1/8 |10| 7.6
\|

ik L T |H| E®(g)
PGO4 | 16 | M8x1.0 | 8 5.4
PGO6 | 17 |[M10x1.0{10| 8.8
3, BE | &Y C| Z2E(@)
PZI104 | @4 | 1 | 6] 5 12
PZI106 | @6 | 1 | 85| 7 | 26
PZ1108 | @8 | 1 | 10| 9| 22
PZ1110 | @10 | 1 |125/11| 36
PZ1204 | @4 | 2 |11 5 18
PZ1206 | @6 | 2 145 7| 28
PZ1304 | @4 | 3 | 15 28

1L D EPRBREREMR" mm”

FITTINGS & ACCESSORIES 43/



/A
; 3
wEak: N — | s - _
1B AT E 8% ] = oBR || BREAKgHm? | S fi
BT 815 (Mpa/Bar)  |W| L | 8 (g) Lo | o | psTo4 | 04 0~40 RO 7!
327006 1.5 (15) 42|38] 53 T&@Z . PSTO6 | 26 080
\ 327007 35(35) 42(38] 53 SIS
BAXENE &
_ SRR S =
i
=
& ;\
:E’E_QE S5 | BE | BREAKgiim | BEEmEg M
(22) L(£5)
== ' psMo4 | @4 0150 240
BihS
HURENE ‘ thEREE PSM06 | @6 ?EE
itk #i1& (Mpa/Bar) WI|L|EZ(g) ?J;I,
By E N 327205 1.5(15) 42(58| 50 T,
& 327206 35(35) 42[58] 50 ;’?
BB RE g : o
b e - W | | EREN (gf/cm)| B EEEE
A AE
WaamE es) LS | P-SF04 | @4 0~100 R25
P-SFO6 | @6 %
cow (28} %mﬁ@ﬂﬁﬁﬁﬁ ¢ - N " o N %u
=/ D;\ _ . ‘ . U EREREAMUKREPERETH - o
d‘i"-‘-ﬁ M | 1 AL . I
r - i oL %ET 1LANC/NOmTE R (]
T =0 B 1 BRI R i 1 =T 8 2BAMERE:3A i:;
5 gl 3. & AERE 30 kgf/cm? . P iy B ,;.\
B | #HE& (kgf/cm?) | EE () _ . BE wE P-CP _ %27 @4 | 26
321660 | 12-9 | 81 B EEEE R20 | R30
— H;j% SR
e b Ap & 04 | 6 5
5 — EEE B/ A R20 | R40 =
B A 2B AR B BE p-pP B 04 | 06| 08 =,
- o /) BT R20 | R40 | R40 %
| T B ON OFF T ££(9) ki =Ty o4 | o6 | 98 #“
2iEE P-NP i
8 2 2t R ) B i 321606| 2.1kg 4| - | PT1/8"-28PT | 35 BN EEEE R20 | R30| RS0
321609 - |21kg A| PT1/8"-28PT | 35 LEmAAT TRRREEE -
321610 9a 11v |PT1/8"-27 NPT 35 2EERINERE - —H50K - ALARHIE - fﬁ
321611| 114 | 9V |PT1/8"-27NPT| 35 =
321613| 8 A 6 v |PT1/8"-27NPT| 35 o Cme | mE | e %
AELE V:ET BEEERE | NPS | ©4-06 | 1800+ Smm !
FE o \ FEE 2K
oS, LEERASALT . | ERERE SRS R LS L RIS EEEIN DA -
B i gf/cm? -
XL EFFAFEE BAIE A mm” - fiZ
:
— 1=
N .
B, Vol il 3 g | ‘
/ - PSG06 | @6
- 321003-000 YET-A (NO) | REED e — (55)
TRALFIRE “ 321002-011 YET-C (NC)
321002-008 YAC-BL - YAC-B2(3L - 4L - 6L - 8L) (NC)
321002-013 YAE-AL - YAE-A2(3L - 4L~ 6L - 8L) | (NO) {19),
ma:’ i % i%ﬁ‘ﬂ(fﬂ—sw 15|
o — 7 e
M- [ 3 1. seuemErae RS ZER19mm .
' (S — 2 MEUERRTER
B, Vol il =Eh
R 153013 2 408 C S 3 3MEURAREURIERIE SN, m)
‘ Iy mpEGE _ 153000 | 3L-4L-6L-8L REBETHERTRERS .
_— 5 RERTRHRE
\49 iISHAW FITTINGS & ACCESSORIES 50/
ISHAN Pracision IND. Co,, LTD




T OMAS

258

(75}

LERMA

ISPV

ISHAN Precision IND. Co., LTD.

51

B T L BIEEE (1) BE(9)
PF25806| PT1/4" 60 196 125
PF25808 | PT1/4" 80 196 140
PF25810| PT1/4" | 100 196 150
PF35806| PT3/8" 60 196 120
PF35808| PT3/8" 80 196 130
PF35810| PT3/8" | 100 196 135

itk EHOFH | BEEE | fiE (L/min)| RAEREAN
(kgf/cm?)
PR-C1 |PS1/4xPS1/4 | 60 20L/min
PR-C2 | PS3/8xPS3/8 | 60 30L/min 15
PR-C3 | PS1/2xPS1/2 | 60 30L/min
B BATIERS | &ARE | BEEE | INXOUT £
(kgf/cm?) | (L/min) | (um) ©
FL-010025 25 25 10 [psy/gypsisg | 300
FL-025030 25 3 25 |ps1/axpsi/a| 300
FL-125035 25 35 125 300
itk T BEEE um) | B2
FL-010025 | PS1/4*PS1/4 196 1000
FL-025030 | PS3/8*PS3/8
itk WIEREE | BELEEN HH A |EE(g)
(um) (Mpa) SRR AL
FL-H2120045A | 110-120 10 Rp 1/8
- - Rp1/4 | 40-45 | 332

M EFRAREREMNR" mm”

BPImFE

> I Al s>

~

L148)

fn a2 mAaE

W MFE
(]

Ty mEsE | w | L[ H
156001-SE | 2L | 112 | 162 | 145
156002-SE | 3L | 131|195 | 163 B
156092-SE | 4L | 141|230 | 163 f%
I
#
3L
1) 1
) | [
b [} LT [} I_I) L_: =
T DazmE| W | L | H
156145-001-SE | 4L | 141 | 230 | 163
{1605 .
& i (251) i i (158} u"'
&
.|.l -L.I L L iﬁg
| | S
| ” | %
LlI_l I_J 1‘|_| -_I’J "ﬁ
&
i
=
Ey mEsE | W | L | H ’f’;ﬁ
156016-SE| 6L | 212 | 328 | 170 ’
156013-SE| 8L | 227 | 357 | 188
EE
6L (328) (213) &
+ rt g |1 10 Bt
. —— I\|- L 1 -| L L {q:
° g 11 1
..... X )| 1 — M :[
g (54 g 4-MSKPD.E j—Q—L‘I U
8L

1

(32)

{84}

180

+ + {357)
[ ; 339 | (z27)
| 4‘;9?.5 [ . . . i
b | !a-l =l Lal 4
; z\ 79 ‘
Y aomsieas | B §J|' N T
| = -

M EFBREREMS" mm”

FITTINGS & ACCESSORIES 52/



53

\| AN AN
NI INI= V7N \E A\ 47
/Ffﬁ /B /%I:l 0 ) |1 ARE
BEEHEZFE(ZER)
ERSE TEA HBIREEXAMPLE
OPERATING CASE FORMULA(E1:CM) (BE:CM)
TREREh R FEHEF (cc/hr)=0.04 x BHFEE R < BHEEL BB —RHKHE - HFEEERS -
KE/NFBRRERAHE -
F=0.04x8x1=0.32(cc/hr)
JE BN FMEF (cc/hr)=0.023 xEFEEE < FEIHE BB BB - BERS  BEEERILO -
KE/N\EEZ RS -
F=0.023x8x10=1.84(cc/hr)
SEBEHE IKE : EMEF (cc/hr)=0.0017 x BIREXBIRE BERBE—FBEME  EEMNE - BHEEI0 - B4 -
FH  BHEF (cc/hr)=0.006 x BIE xBHRE SKE/NESFRZHE -
F=0.006x10x4=0.24(cc/hr)
EIE FHEF (cc/hr)=0.023 x BEExEE BRE—ESREE  BELARS BRA10 -
BENENE KE/NEBEZHE -

F=0.023x8x10=1.84(cc/hr)

TOHEF (cc/hr)=0.012 x BIREBIRE

BRE—HILBH - BIRRES  BRER2 -
KENRARZHE -
F=0.012x8x2=0.19(cc/hr)

THEF (cc/hr)=0.013 x EFExE

R P
@

BrAE—OWmEE - AREFRS20 - 82 -
KEN\RATRZHE -
F=0.013x20x2=0.52(cc/hr)

L THEF (cc/hr)=0.046 x HIEEExEE R B— 1Lt - EEERS - ¥E2 -
KENRARZHE -
F=0.046x8x2=0.74(cc/hr)

AR FHEF (cc/hr)=0.008 x #ERx=E RERB—HIFABR30 - $#R0.8 -

B R IR A R EEAIEYIR

PS(ERHIEAEE#BA90-) : G~ Rp
PT(EHIESEERAS5-) © ZG ~ ROMRAL - Ro(RIEAY)
Z(BI##EIRA60-) | NPT(EHIE SR

JB27 1 1kgf/cm?2=0.1Mpa=Tbar=14.5psi

HmEE ¢ 1cSt=Tmm?/s

isHav

ISHAN Precision IND. Co., LTD

SKE/NSPRBEZHE -
F=0.08x30x0.8=0.19(cc/hr)




R IEROBRAT
ISHAN PRECISION INDUSTRY CO., LTD.

ADD | 43445 ab Ml ESFRE256528F 55
TEL | +886-4-2630-2881 FAX | +886-4-2630-2880
MAIL | sales.dp@ishan.com.tw

www.ishan.com.tw




